ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
CNPJ/MF: 04.236.530/0001-94

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Palácio Jesus Moreira Silva - Rua Eucalipto, nº 155, Centro – Sapucaia – PA – 68.548-000

DECLARAÇÃO DE PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Ao Exmo. Sr.
Rosiel Rodrigues de Siqueira
Presidente da Câmara Municipal de Sapucaia

Em atendimento ao Art. 72, IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, informo a Vossa Senhoria que há

compatibilidade da previsão de recursos orçamentários com o compromisso a ser assumido no

âmbito da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA EM FORNECIMENTO DE LICENÇA

DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMAS INTEGRADOS (SOFTWARES) DE GERENCIAMENTO

DE DADOS PARA GESTÃO PÚBLICA QUE ATENDA OS MÓDULOS DE CONTABILIDADE,

PATRIMÔNIO, LRF, COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS, PARA CÂMARA MUNICIPAL

DE SAPUCAIA.

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária, no exercício de 2025:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PODER: 01 - PODER LEGISLATIVO

ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

UNIDADE: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.40.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Sapucaia (PA), 07 de abril de 2025.

LOURIVAL JOSÉ MARREIRO DA COSTA

CONTADOR
CRC/PA Nº 11186

		2025-04-07T10:52:30-0300
	LOURIVAL JOSE MARREIRO DA COSTA:31876340282

		2025-04-07T11:02:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA:04236530000194